
Vážené klientky, vážení klienti,

rádi bychom Vás pozvali na další webinář, tentokrát na téma hromadných žalob. Jakkoliv se návrh zatím 
nachází i s ohledem na nastalou situaci v prvním čtení, účinnost nové úpravy je stále plánována na 1. 
ledna 2022. S ohledem na tento termín jsme  pro vás přichystali ve spolupráci s naším vedoucím 
advokátem JUDr. Ondrejem Poništiakem, Ph.D. a advokátem JUDr. Jiřím Lojdou, LL.M. EUR., Ph.D. 
webinář „Hromadné žaloby – nový institut českého práva“, který vás provede změnami, které by tento 
právní předpis měl od příštího roku přinést.
Obsah:

• „Hromadné žaloby“ a platné právo.
• Kdy bude možné hromadné žaloby podat?
• Kdo bude moci hromadné žaloby podávat, za jakých podmínek a v jaké věci?
• Jak bude možné se k hromadné žalobě připojit?
• Jakým způsobem soud hromadné žaloby projedná?
• Budou hromadné žaloby zneužitelné v konkurenčním boji?
• Bude možné použít hromadné žaloby i pro nároky vzniklé v souvislosti s COVID - 19?
• Hromadné žaloby jako další úroveň ochrany při uplatňování nároků k náhradě škody v oblasti

hospodářské soutěže.
• Několik poznámek k uplatňování nároků k náhradě škody v oblasti hospodářské soutěže.

Webinář se bude konat 14. 4. 2021 od 10.00 do 11.30.

Registrujte se na emailu sandra.kvasnicova@bpv-bp.com. Účastníci obdrží den před webinářem e-mail    
s informacemi k přístupu do webináře. 

Máte-li k tématu jakékoliv dotazy, neváhejte je zaslat do dne konání semináře na tento email.

Tel.: (+420) 224 490 000 
Fax: (+420) 224 490 033 
www.bpv-bp.com 
info@bpv-bp.com

bpv Braun Partners s.r.o.
Palác Myslbek
Ovocný trh 8
110 00 Praha 1

HROMADNÉ ŽALOBY - NOVÝ INSTITUT 
ČESKÉHO PRÁVA

WEBINÁŘ

http://www.bpv-bp.com/cs/nas-tym/ondrej-ponistiak
http://www.bpv-bp.com/cs/nas-tym/jiri-lojda
mailto: sandra.kvasnicova@bpv-bp.com



